http://takasaki-rc.org/            公共イメージ委員会　：　林義行　野口智宏　長坂資夫　桂川修一

総員 出席者

116 63

６．　委員会報告　・・・　●釣り部　清水正爾　君
　　　　　　　　　　　　　　  ●野球部　竹山哲男　君

そ  の  他

１０． 点鐘･････会長 丸山和久 君

週間出席者

54.31%

例 会 出 席 率 表

出席計算に
用いた会員数

81.03%

２０１６年８月８日　例会

31

岡田千代美 君　堀越芳春 君

メークアップ 週間出席率

９．　ゲスト卓話　「自分大好き・元気大好き・生きる事大好き」　　三井 久味子　様

阿久澤嘉一 君　石井嘉一 君　服部敏雄 君　横山慶一 君　吉崎裕 君

ニコニコボックス

誕  生  祝

結婚記念祝

３．会長挨拶、ビジター紹介他　・・・・・会長 丸山和久 君
　　　　 ●卓話講師　　三井 久味子　様
　　　　　　　　元校長、現在 高崎健康福祉大学非常勤講師、シャンソン歌手

116

           会長 ：丸山　和久　 幹事 ：根本　康弘　  SAA　：神澤　利之

会場出席率

在籍年数表彰

94

５．　幹事報告　・・・　　●　他クラブ例会変更等回覧

２．ロータリーソング　・・・・・　それでこそロータリー

４．食事

７．　出席報告　・・・・・ 出席委員会委員長　阿久澤嘉一　君

８．　ニコニコボックス報告　・・・・・　ニコニコボックス委員会委員長　茂木節夫 君

ロータリー財団　寄付 阿久澤嘉一 君　金田悦郎 君　関口俊介 君　竹内功 君　吉崎裕 君

米山記念奨学会　寄付
阿久澤嘉一 君　神宮嘉一 君　関口俊介 君　高見澤隆 君　茂木節夫 君
吉崎裕 君

            高崎ロータリークラブ
           事務局・例会場 ：高崎ビューホテル　高崎市柳川町 70

No．05
　　　　　 TEL 027-327-2888  FAX 027-327-2887　連絡時間　9時～15時
　         創　立：１９５４年３月３０日　　 例会日：毎週月曜日 12:10～13:10

１．点鐘　・・・・・　会長　丸山和久 君

  2016年8月8日 第05回例会

第2840地区